

Pachet echipament de protectie

I.D.: 52172931

Data publicarii 02.12.20 Coduri CPV 18143000-3

Pretul estimativ: 8.841,60 RON - 8.841,60 RON

Descriere: Linie Nr. Numar articol Nume articol Dimensiune Cantitate Unitate Preț unitar net Suma netă
1.00 5B51 9195 Vesta Neon 1XL 2.00 buc 8.10 16.20 2.00 A084 2150 Saboti Marbella 35N
1.00 per 43.56 43.56 3.00 A084 2150 Saboti Marbella 36N 1.00 per 43.56 43.56 4.00 A084
2150 Saboti Marbella 37N 10.00 per 43.56 435.60 5.00 A084 2150 Saboti Marbella 38N 6.00
per 43.56 261.36 6.00 A084 2150 Saboti Marbella 39N 5.00 per 43.56 217.80 7.00 A084
2150 Saboti Marbella 40N 7.00 per 43.56 304.92 8.00 A084 2150 Saboti Marbella 42N 1.00
per 44.44 44.44 9.00 A084 2150 Saboti Marbella 43N 1.00 per 44.44 44.44 10.00 19A3
78500-000 Pantof Yashin S3 SRC 40N 3.00 per 228.80 686.40 10.50 19A3 78500-000 Pantof
Yashin S3 SRC 39N 1.00 per 228.80 228.80 10.75 19A3 78500-000 Pantof Yashin S3 SRC
41N 1.00 per 228.80 228.80 11.00 19A3 78500-000 Pantof Yashin S3 SRC 42N 9.00 per
228.80 2,059.20 12.00 19A3 78500-000 Pantof Yashin S3 SRC 43N 4.00 per 228.80 915.20
13.00 19A3 78500-000 Pantof Yashin S3 SRC 44N 4.00 per 228.80 915.20 15.00 A223 Cizma
El.lz.H.T.Cl.2 42N 1.00 per 134.64 134.64 15.25 19A3 78500-000 Pantof Yashin S3 SRC 46N
1.00 per 228.80 228.80 15.75 A300 2723 Pantof Charcoal S3 SRC 43N 1.00 per 109.12
109.12 16.00 A585 82020-000 Bocanc Asphalt S2 P HRO 45N 1.00 per 220.79 220.79 19.00
C545 684 Manusi Electrovolt 1000v 11N 1.00 per 96.80 96.80 20.00 D416 4113 Viziera
Grinder 1.00 buc 37.84 37.84 21.00 1C40 1020 Manusi Cotton Fine, Pachet 12 Perechi 9NN
48.00 duz 17.16 823.68 22.00 3A81 Pantof Loader